АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГРИГОРЬЕВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2021                                                                                        № 48
О расходовании средств местного бюджета

          В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить средства в сумме 67200 (шестьдесят семь тысяч двести) рублей на  содержание объектов спортивной инфраструктуры муниципальной собственности для занятий физической культуры и спорта.
1.1. Направить средства в сумме 9 000 (девять тысяч) рублей на организацию спортивных мероприятий.

2. Главному распорядителю бюджетных средств (администрация муниципального образования Григорьевское сельское поселение  обеспечить расходование средств на основании документов, подтверждающих возникновение денежных обязательств, и предоставление отчетности по форме и в сроки в соответствии с действующим законодательством.

        3.Ответственность за целевое и своевременное использование бюджетных средств возложить на главу администрации муниципального образования Григорьевское  сельское поселение.

       4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава администрации                                                   А.В. Ширков